Заявление

Прошу выдать  мне _____________________________________________
                                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
__________________________________________________________________

(день, месяц, год  рождения)
разрешение на вступление в брак с

__________________________________________________________________
                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
__________________________________________________________________

(день, месяц, год рождения)
по следующим причинам:____________________________________________
_________________________________________________________________

Приложение:
1) ___________________________________________________________;
2) ___________________________________________________________;
3) ___________________________________________________________;
4) ____________________________________________________________.

«____»____________ 20___ г.            ___________________________________
                                                             (подпись заявителя или представителя заявителя)